
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 729

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 12:00:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2024

N° do Processo: 157

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2024 08:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2024 08:40:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Aquisição de materiais para oficinas terapêuticas desenvolvidas pelo NAAB.
Resumo:
Aquisição de materiais para oficinas terapêuticas desenvolvidas pelo NAAB.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2024 00:00:00 Edital n° 139/2024 Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/729/paquisicao-de-materiais-para-oficinas-terapeuticas-desenvolvidas-pelo-naabp/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1dd87aeb69f90a75190a58a4dae6722d.doc

